NUOVO ORARIO

ORE 9:00

ORE 9:10

ORE 9:20

ORE 9:30

ORE 9:40

ORE 9:45

ORE 9:50*

ORE 9:55

ORE 10:25

ORE 10:45

ORE 11:15

ORE 12:00

ORE 12:30

ORE 12:40

ORE 12:45

ORE 13:00

ORE 13:10 *

ORE 13:15%

ORE 14:40

ORE 15:00

ORE 15:15

UDIENZA 28 OTTOBRE 2020 - DOTT.SSA S.M. SPINA

R.G. DIB.
R.G.N.R.

681/2019
80/2019

1064/2019
2652/2018

1148/2018
958/2016

204/2019 S.I.G.E.

104/2019 S.I.G.E.

608/2019
1332/2018 R.G.N.R.

1368/2018
1765/2017

875/2019
1552/2015

618/2017
709/2016

255/2018
840/2015

426/2019
4118/2014

3/2019 N. RECLAMO

17/2020 S.I.G.E.

492/2019
2688/2018

1067/2016
413/2013

180/2019
1703/2017

15490/2012
66/2012

1366/2018
1185/2016

55/2019 S.I.G.E.
17/2019

1067/16
413/2013

IMPUTATO

B.G.

G. S. +ALTRI

MIRABILE

SIRACUSA CORRADA

F. FL

D.P. V.

AA.

N.N. +1

P.F.

D.A. +ALTRI

R.S.

T.C.

EM. A.

D.G.

G.G.

M. E.

M. R. + ALTRI

B. PS.

R.A.

L.R.FA.

ADEMPIMENTO

PRIMA UDIENZA

PRIMA UDIENZA

PRIMA UDIENZA
RISERVA
INCIDENTE DI ESECU-

ZIONE
INCIDENTE DI ESECU-

ZIONE
TESTI
TESTI
TESTI
TESTI
TESTI

TESTI

RECLAMO

INCIDENTE DI ESECU-
ZIONE

DISCUSSIONE

DISCUSSIONE

DISCUSSIONE

TESTI

TESTI

INCIDENTE DI ESECU-
ZIONE (COLLEGAMEN-
TO VIDEOCONFEREN-
ZA)

TESTI

* si anticipa che il procedimento sara oggetto di differimento ad altra data, stante il carico di ruolo e la ne-
cessita di assicurare la trattazione dell’udienza in condizioni di massima sicurezza igienico-sanitaria.



